
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Jazykové kurzy - junioři

ESE - Jazykový pobyt pro celou rodinu
Salina Bay - Malta

Angličtina je dnes nezbytnou součástí našich
znalostí, a to bez ohledu na věk. Ať už je vám 8
nebo 50 let, neustálé doplňování znalostí se vždy
hodí. Nejlépe se jazyk trénuje přímo v prostředí
rodilých mluvčích a Malta je krásnou letní
destinací pro všechny! Navíc můžete své studium
spojit rovnou s dovolenou pro celou rodinu, ve
škole ESE a s ubytováním v nejmodernějším
4*hotelu to bude dokonalé léto!

Název školy: ESE - Jazykový pobyt pro celou
rodinu
Nejnižší věk studenta: 8
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 6
Měna: EUR
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 2 TÝDNY

Junioři - individuální, letní sezóna, obecná angličtina (20 lekcí/týd.)
(20 lekcí/týden, Hotel Salini Resort, sdílený pokoj, plná penze)

1 600 EUR
41 200 Kč

AC Milan Soccer Camp - letní sezóna, obecná angličtina + fotbal (20 + 15
lekcí/týd.)
(20 + 15 lekcí/týden, Hotel Salini Resort, sdílený pokoj, plná penze)

2 000 EUR
51 500 Kč

Rodinný pobyt - dítě, letní sezóna, obecná angličtina (20 lekcí/týd.)
(20 lekcí/týden, Hotel Salini Resort, sdílený pokoj, polopenze)

1 450 EUR
37 338 Kč

Rodinný pobyt - dospělý, letní sezóna, obecná angličtina (20 lekcí/týd.)
(20 lekcí/týden, Hotel Salini Resort, sdílený pokoj, polopenze)

1 500 EUR
38 625 Kč

Ceny zahrnují: daný jazykový kurz, zápisné na školu, rozřazovací test, ubytování v hotelu ve sdíleném
pokoji, plnou penzi, studijní materiály, aktivity a víkendové exkurze, certifikát o zakončení kurzu a letištní
transfery.

Ostatní možné poplatky: admin. poplatek školy 50 EUR při doprovodu aerolinek.

Nástupní termíny:  jazykové kurzy začínají každé pondělí.

Letní sezóna: 2. 6. – 9. 9.2018

Termíny sportovního kurzu: AC Milan Soccer Camp 21.7. - 4.8.2018

Více info

Proč vyrazit právě na školu ESE?

Zábavná angličtina, nejmodernější zázemí a rozmanitý program ve volném čase – to je škola
European School of English. A co víc - profi programy pro sportovce! Fotbalisti budou trénovat
techniky s kouči z AC Milan, tenisti si zlepší své údery pod dohledem zkušených trenérů a tanečnice
si zkusí balet či hip hop pod dohledem lektorů z Royal Academy of Dance. Nebo vyražte na kurz celá
rodina a užijte si třeba kurzu s potápěním či jachtěním. 



ESE - Jazykový pobyt pro celou rodinu - Salina Bay: Malta (Jazykové kurzy - junioři)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

Využijte nového 4* hotelového komplexu Salini Resort, který je připraven jak pro děti na junior
kurzy, tak pro celou rodinu. Uchvátí vás pokoje s výhledem na pláže, ve volném čase se můžete
koupat ve 2 venkovních bazénech anebo si zasportovat v moderním fitness. Co víc dodat - najdete
zde vše pro vaši vysněnou letní dovolenou na Maltě.

Rodinný pobyt

Rodinný pobyt                                                                                                                                                  
                                           

Rodinný pobyt je skvělý způsob, jak spojit studium angličtiny s letní dovolenou na prosluněné Maltě. 
Balíček byl navržen tak, aby vyhovoval celé rodině a kombinoval kurz angličtiny s prvotřídním 
ubytováním v nově
zrekonstruovaném 4* Hotelu Salini
Resort.
Rodiče můžou absolvovat kurzy
obecné angličtiny, zatímco jejich
děti si zvolí kurz adekvátní k jejich
věku.

Termíny kurzu pro rodiny: 2.6. - 9.9.2018



ESE - Jazykový pobyt pro celou rodinu - Salina Bay: Malta (Jazykové kurzy - junioři)

Alfa Agency s.r.o. 3/4

Kurzy: obecná angličtina pro dospělé - 20 lekcí týdně

          angličtina pro děti - 20 lekcí týdně, skupiny dle věku (8-11 let, 12 - 13 let, 14 - 17 let)

Cena za 2 týdenní rodinný pobyt:

Cena dítě Cena dospělí
31 050 Kč / 1 150 EUR 39 420 Kč / 1 460 EUR

Ceny jsou uvedeny za osobu při obsazenosti 3 osobami, v případě pobytu pouze 2 osob bude účtován
doplatek 400 EUR.

Cena zahrnuje: 20 lekcí/týden, studijní materiály, ubytování, polopenzi, aktivity, aktivity a exkurze, letištní
transfery.

 

 

AC Milan Soccer Camp

Jsi vášnivým fotbalistou a chceš si své dovednosti zdokonalit na mezinárodní úrovni? AC Milan Summer
Camp ti tvůj sen splní!

Tento dvoutýdenní fotbalový kemp je určen pro 10 - 16leté dívky a chlapce, kteří milují fotbal. Balíček tak
umožňuje kombinovat profesionální fotbalový trénink s kurzem obecné angličtiny na jednom místě.

Termín Summer Campu: 21.7. - 4.8.2018                                                                                                     
                                      

Proč vyrazit právě na tento kemp?                                                                                                                  
      

kvalifikovaní trenéři schválení AC Milan
profesionální fotbalové tréninky schváleny federací Italian Football Federation
pro vybrané talenty pozvánka na trénink přímo do klubu MJC v Miláně



ESE - Jazykový pobyt pro celou rodinu - Salina Bay: Malta (Jazykové kurzy - junioři)

Alfa Agency s.r.o. 4/4

navázání kontaktů s klubem AC Milan

Specifikace kempu:

dívky a chlapci 10 - 16 let
20 lekcí angličtiny týdně (všechny úrovně)
fotbalové tréninky každé den v čase 9.00 - 12.00
ubytování v ESE Junior Camp nebo Teen Club Residence, plná penze (včetně balíčku)
v ceně také obousměrný transfer na letiště, neustálý dohled koordinátora, doprava mezi
sportovištěm, ubytováním a školou, večerní aktivity a exkurze, AC Milan MJC fotbalový dres Adidas,
sportovní souprava, pláštěnka, batoh

Fotogalerie


	ESE - Jazykový pobyt pro celou rodinu
	Úvod
	Více info
	Rodinný pobyt
	AC Milan Soccer Camp


